
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua, код ЄДРПОУ - 21431052 

 

НАКАЗ 

02.11.2020р.                                                                                                                    № 119                                                                                             

 

Про проведення в школі Тижня 

толерантності «Ми різні, але рівні». 

 

       У зв’язку з оголошенням Генеральною конференцією ЮНЕСКО 16 

листопада Міжнародним днем толерантності, на виконання річного плану 

роботи школи  та з метою пропаганди принципів терпимості, активізації 

пізнавальної активності здобувачів освіти, пропаганди навичок 

конструктивного спілкування, формування толерантного ставлення до 

оточуючих, розвитку творчості учнів та активної життєвої позиції всіх 

учасників навчально-виховного процесу 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у школі з 16 по 20 листопада 2020 року Тиждень толерантності 

«Ми різні, але рівні». 

2. Кейван Н.К., соціальному педагогу, Юрійчук Г.В., практичному психологу 

: 

2.1. До 02.11.2020 р. підготувати проєкт плану проведення Тижня 

Толерантності в режимі он-лайн. 

2.2. Включити до плану тижня День Толерантності та  спланувати відповідні 

заходи до нього. 

2.3. Сприяти залученню учасників навчально-виховного процесу до тематичних 

заходів. 

3. Класним керівникам 1 – 11 класів забезпечити виконання плану заходів. 

4. Затвердити план проведення Тижня Толерантності  в школі «Ми різні, але 

рівні»  (додаток 1) . 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Руснак Л.В., заступника 

директора школи з виховної роботи. 

 

Директор школи:     С. Жуковська 

 

З наказом ознайомлені:  

Руснак Л.В. 

Кейван Н.К. 

Юрійчук Г.В.  

mailto:cvznz-5@meta.ua


                                                                                  Додаток 1. 

 «Затверджую» 

                                                                                       Директор школи     

          С.  Жуковська 

   наказ  від 02.11.20р. №119  

 

План проведення тижня толерантності «Ми різні, але рівні» 
       

              
№ 

з/п 

Заходи Дата проведення Відповідальні Примітка 

1.  Проведення онлайн акцій: 

- «Синя стрічка»; 

- «Я за вільну від тютюнового диму 

Україну» ( до Міжнародного дня 

відмови від паління) 

16.11.20 Юрійчук Г.В.  

Кейван Н.К. 
 

2.  Проєкти: 

«Наш дружній клас» (5 – 7 кл.); 

«Толерантність в нашому житі» (8 – 

11 кл.) 

17.11-20.11.20 Юрійчук Г.В.  

Кейван Н.К.  
 

3.  Онлайн заняття з елементами тренінгу 

«Толерантність крок до гуманності» 

18.11.20 Юрійчук Г.В. 

Кейван Н.К. 
 

4.  Онлайн заняття з елементами тренінгу 

«Вчимося бути толерантними» 

19.11.20 Юрійчук Г.В.  

5.  Проект  «Ромашки мрії» про що ж 

мріють учні 

19.11.20 Юрійчук Г.В. 

Кейван Н.К. 
 

6.  Заняття з елементами тренінгу «Наш 

дружній клас» 

20.11.20 Юрійчук Г.В.  

7.  Заняття з елементами тренінгу «На 

доброму серці тримається світ» 

17.11.20 Юрійчук Г.В. 

Кейван Н.К. 
 

8.  Перегляд тематичних мультфільмів 

«Ввічливість. Толерантність. 

Доброта.» 

20.11.20 Юрійчук Г.В.  

Кейван Н.К. 
 

9.  Фото конкурс «Толерантність у 

висловах» 

17.11-20.11.20 Юрійчук Г.В.  

Кейван Н.К. 
 

10.  Анкетування  учнів «Наскільки ви 

толерантні» 

Протягом  тижня Юрійчук Г.В.  

Кейван Н.К. 
 



11.  Голосування “Міс – толерантність 

педагогічного колективу” 

Протягом  тижня Юрійчук Г.В.  

Кейван Н.К. 

Ковальова А.О. 

Іваницька Н.М. 

 

12.  Всеукраїнська акція «16 днів проти 

насильства» ( за окремим планом) 

 

25.11 - 10.12.2020 

р. 

Руснак Л.В. 

Юрійчук Г.В.  

Кейван Н.К. 

Ковальова А.О. 

Іваницька 

 

 

 

 

Заступник директора  школи  з виховної роботи                           Л. Руснак  

 


